
 

UCHWAŁA Nr XXX/200/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, 

art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.),  

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje ; 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 65.210 zł do kwoty 27.663.731 zł,  

a) bieżące w kwocie     27.531.916 zł, 

b) majątkowe w kwocie         131.815 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.341.907 zł do kwoty 38.726.919 zł, 

a) bieżące w kwocie   26.164.322 zł, 

b) majątkowe w kwocie    12.562.597 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  Nr 2. 

3. Wydatki majątkowe otrzymują brzmienie zgodnie z  tabelą Nr 3.  

 

§ 2. 

1. Ustalony deficyt w wysokości 9.786.491 zł zwiększa się o kwotę 1.276.697 zł do kwoty 

11.063.188 zł i sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych  kredytów w kwocie    3.630.000 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek  w  kwocie   3.376.697 zł, 

c) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.056.491 zł z tytułu Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

2. Ustalone przychody budżetu w kwocie 10.736.491 zł zwiększa się o kwotę 1.276.697 zł do 

kwoty 12.013.188 zł  z następujących tytułów; 

a)   zaciągniętych  kredytów  w kwocie  4.580.000 zł, 

b)   zaciągniętych pożyczek  w kwocie   3.376.697 zł, 

c) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.056.491 zł z tytułu Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  950.000 zł  z następujących tytułów; 

a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 950.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

 

§ 3. 

1. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu 

w kwocie 2.000.000 zł, w tym  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się limit zobowiązań na: 



a) zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 

kwocie określonej w  § 2 ust. 1 lit. a, b,  

b) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a. 

 

§ 4. 

Ustalone w § 5 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. 

dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 5. 

Ustalone w § 9 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r.   

upoważnienie dla Wójta Gminy Wiśniew, otrzymuje brzmienie: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do  wysokości 2.000.000 złotych. 

2. Dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych budżetu w ramach  działów, 

z wyłączeniem możliwości wprowadzenia nowych lub rezygnacji z zaplanowanych                            

w budżecie wydatków majątkowych. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 

pomiędzy paragrafami, rozdziałami w ramach działu. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań                       

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy do kwoty 900.000 złotych. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 

przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 

wyniku budżetu. 

 

§ 6. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dochody pochodzące z: 

- dotacji od Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

na zadanie ”Strategia Rozwoju Elektromobiliności szansą na rozwój gminy Wiśniew”  

zwiększa się w rozdziale 75095 kwotę 49.000 zł, 

- tytułu wpływów z pozostałych odsetek zwiększa się w rozdziale 75816 kwotę 3.000 zł, 

- tytułu wpływów z usług związanych ze sprzedażą posiłków w szkole dla uczniów zmniejsza 

się w rozdziale 80148 kwotę 20.000 zł, 

- dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie „Inwentaryzacja 

indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Wiśniew” zwiększa się w rozdziale 90095 

kwotę 33.210 zł. 

 

Wydatki: 

Wydatki bieżące: 

- zmniejsza się na zakup środków żywności w rozdziale 80148 kwotę 20.000 zł, 

- zwiększa się na zakup usług pozostałych w rozdziale 75095 kwotę 49.000 zł, 

- zwiększa się na zakup usług pozostałych w rozdziale 90095 kwotę 33.210 zł, 

- na wniosek Dyrektorów szkół przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w 

celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Wydatki majątkowe: 

- dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: "Remont drogi powiatowej nr 3655W                   

na odcinku Domanice - Mroczki" zwiększa się 100.000 zł, 

- Przebudowa odcinka ul. T. Kościuszki w miejscowości Wiśniew zmniejsza się kwotę 

23.303 zł, 

- Projektowanie, Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wiśniew 

zmniejsza się kwotę 400.000 zł, 

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew 

zwiększa się 3.000 zł, 

- Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-Kolonia 

zwiększa się kwotę 1.600.000 zł. 

 

Po stronie przychodów zwiększa się kwotę 876.697 zł z tytułu planowanych pożyczek oraz 

zwiększa się kwotę 400.000 zł z tytułu planowanych kredytów. 

 

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 

 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXX/200/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 27 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 584,00 49 000,00 128 584,00

75095 Pozostała działalność 0,00 49 000,00 49 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 49 000,00 49 000,00

758 Różne rozliczenia 8 439 356,00 3 000,00 8 442 356,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 3 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 307 400,00 -20 000,00 287 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 197 100,00 -20 000,00 177 100,00

0830 Wpływy z usług 145 800,00 -20 000,00 125 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 000,00 33 210,00 1 107 210,00

90095 Pozostała działalność 0,00 33 210,00 33 210,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 33 210,00 33 210,00

Razem: 27 598 521,00 65 210,00 27 663 731,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXX/200/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 27 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 279 876,00 76 697,00 2 356 573,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 134,00 100 000,00 109 134,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 145 742,00 -23 303,00 2 122 439,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 999 900,00 -23 303,00 1 976 597,00

750 Administracja publiczna 3 697 671,00 49 000,00 3 746 671,00

75095 Pozostała działalność 130 600,00 49 000,00 179 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 49 000,00 101 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 232 928,00 -20 000,00 8 212 928,00

80101 Szkoły podstawowe 5 586 843,00 -1 000,00 5 585 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 400,00 -1 000,00 200 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 559 573,00 1 000,00 560 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 1 000,00 5 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 624 688,00 -20 000,00 604 688,00

4220 Zakup środków żywności 191 700,00 -20 000,00 171 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 836 598,00 1 236 210,00 11 072 808,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 204 726,00 1 203 000,00 8 407 726,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900 000,00 1 203 000,00 8 103 000,00

90095 Pozostała działalność 104 672,00 33 210,00 137 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 33 210,00 73 210,00

Razem: 37 385 012,00 1 341 907,00 38 726 919,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXX/200/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60014 6300

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 

"Remont drogi powiatowej nr 3655W na odcinku 

Domanice - Mroczki" 

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361101W w 

miejscowości Ciosny
16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 (fs)

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 32 w 

miejscowości Borki - Kosiorki
10 100 10 100 10 100 0 0 0 0 0 (fs)

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361126W w 

miejscowości Borki Paduchy
42 600 42 600 42 600 0 0 0 0 0 (fs)

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361135W w 

miejscowości Daćbogi
14 900 14 900 14 900 0 0 0 0 0 (fs)

6 600 60016 6050
Przebudowa gminnego przepustu w miejscowości 

Gostchorz
10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 (fs)

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 383 w 

miejscowości Kaczory
11 800 11 800 11 800 0 0 0 0 0 (fs)

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 672 w 

miejscowości Lipniak- etap I
16 800 16 800 16 800 0 0 0 0 0 (fs)

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 932 w 

miejscowości Łupiny
22 500 22 500 22 500 0 0 0 0 0 (fs)

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 293 w 

sołectwie Mościbrody - Kolonia
10 300 10 300 10 300 0 0 0 0 0 (fs)

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 695 w 

miejscowości Mroczki
19 900 19 900 19 900 0 0 0 0 0 (fs)

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pluty 15 400 15 400 15 400 0 0 0 0 0 (fs)

Plan wydatków majątkowych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §** uwagiśrodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst  

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe COVID-19COVID-19

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

dotacje

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

rok 2021 
(8+9+10+11+12+13)

kredyty

i pożyczki 

Strona 1



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXX/200/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1126 w 

miejscowości Radomyśl
26 000 26 000 26 000 0 0 0 0 0 (fs)

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1590/1 w 

sołectwie Okniny - Podzdrój
12 400 12 400 12 400 0 0 0 0 0 (fs)

15 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stare 

Okniny
22 100 22 100 22 100 0 0 0 0 0 (fs)

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 451 w 

miejscowości Śmiary
10 500 10 500 10 500 0 0 0 0 0 (fs)

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 519 w 

miejscowości Tworki
10 600 10 600 10 600 0 0 0 0 0 (fs)

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361138W w 

miejscowości Tworki
10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 (fs)

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 361132W w 

miejscowości Tworki
10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 (fs)

20 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wiśniew
26 600 26 600 26 600 0 0 0 0 0 (fs)

21 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 167 w 

miejscowości Wólka Wołyniecka
15 400 15 400 15 400 0 0 0 0 0 (fs)

22 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Południowej w Wiśniewie 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

23 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w miejscowosci 

Wiśniew
150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0

24 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0

25 600 60016 6050
Projekt rozbudowy drogi gminnej  Nr 361109W  

Łupiny-Śmiary-Mroczki 
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0

26 600 60016 6050
Projekt i rozbudowa ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w 

miejscowości Zabłocie
200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0

28 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi Nr 361130W w 

miejscowości Mościbrody
50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

Strona 2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXX/200/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

29 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ul. T. Kościuszki w 

miejscowości Wiśniew
672 697 672 697 76 697 596 000 0 0 0 0 0

30 600 60016 6050
Projekt przebudowy drogi Nr 361137W w 

miejscowości Gostchorz
50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

31 600 60016 6050 Projekt dróg gminnych 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0

6058 31 815 31 815 0 0 0 0 31 815 0 0

6059 18 185 18 185 18 185 0 0 0 0 0 0

600 Transporti i łączność 2 126 597 2 126 597 648 782 1 446 000 0 0 31 815 0 0

33 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości Nowe 

Okniny
17 000 17 000 17 000 0 0 0 0 0 (fs)

34 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 

Mościbrody
17 000 17 000 17 000 0 0 0 0 0 (fs)

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000 34 000 34 000 0 0 0 0 0 0

35 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu Gminy 

Wiśniew
300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 (wpf)

750 Administracja publiczna 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0

36 754 75412 6060
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Radomyśl
200 000 200 000 66 000 134 000 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
200 000 200 000 66 000 134 000 0 0 0 0 0

37 801 80101 6050
Wykonanie malowania stolarki okiennej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Śmiarach
20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

38 801 80104 6050
Projekt i przebudowa budynku szkolnego na 

przedszkole w Szkoły Podstawowej w Radomyśli 
50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0

39 900 90001 6050
Projektowanie, Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Wiśniew 
2 100 000 2 100 000 0 2 100 000 0 0 0 0 (wpf)

40 900 90001 6050
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. 

Kościuszki w miesjcowości Wiśniew
300 000 300 000 50 000 250 000 0 0 0 0 0

32 600 60095 Wiata turystyczna w Mroczkach

Strona 3



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXX/200/2021

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

41 900 90001 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 (wpf)

42 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Wiśniew
1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 (wpf)

43 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew
3 003 000 3 003 000 3 000 0 0 0 0 3 000 000 0

44 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w Wiśniewie 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku 

Wiśniew  -  Wiśniew-Kolonia

1 600 000 1 600 000 323 303 1 276 697 0 0 0 0 (wpf)

45 900 90015 6050
Budowa oraz modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Wiśniew 
1 100 000 1 100 000 43 509 0 0 0 0 1 056 491 (wpf)

46 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Zabłocie 
69 000 69 000 69 000 0 0 0 0 0 (fs)

47 900 90015 6050
Projekt i budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Borki Paduchy 
50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

48 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 

Borki-Kosiorki
40 000 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0

49 900 90095 6050
Projekt i budowa placu zabaw w miejscowości 

Wiśniew
20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 (fs)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 382 000 9 382 000 598 812 4 726 697 0 0 0 4 056 491 0

50 921 92109 6050
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowanie terenu w miejscowosci Śmiary
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0

51 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-Kosiorkach 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 (wpf)

52 921 92109 6050

Projekt i wykonanie utwardzenia placu przed 

swietlicą wiejską w miejscowości Wólka 

Wisniewska

50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000 450 000 50 000 400 000 0 0 0 0 0

12 562 597 12 562 597 1 467 594 7 006 697 0 0 31 815 4 056 491 0RAZEM 

Strona 4



Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XXX/200/2021

 Rady Gminy Wiśniew

z dnia 27 stycznia 2021 r.  

1 2 3 4

1. Dochody 27 663 731,00

2. Wydatki 38 726 919,00

3. Wynik budżetu -11 063 188,00

12 013 188,00

1. Kredyty § 952 4 580 000,00

2. Pożyczki § 952 3 376 697,00

3.
Niewykorzytsane środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy
§ 905 4 056 491,00

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9.
Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)
§ 950 0,00

950 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 950 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

* przychody z tytułu kredytu krótkoterminowego 2 000 000,00

* rozchody z tytułu kredytu krótkoterminowego 2 000 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wiśniew w 2021 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan 

Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/200/2021

Rady Gminy Wiśniew

z  dnia 27 stycznia 2021 r.

1 3 4 5

600 Miasto Siedlce 0,00 75 000,00

600 Starostwo Powiatowe 0,00 100 000,00

801 Miasto Siedlce 0,00 1 000,00

921 Gminny Ośrodek Kultury 320 000,00 0,00

921 Biblioteka 112 000,00 0,00

432 000,00 176 000,00

010 Konserwacja rowów melioracyjnych 0,00 8 000,00

851 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. Poprawa stanu fizycznego 

i psychicznego seniorów między innymi poprzez warsztaty, grupy wsparcia, 

pomoc psychologiczną, działania profilaktyczne usprawniające i 

rehabilitację oraz organizację róźnorodnych form wypoczynku.

0,00 4 000,00

854 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzici i 

młodzieży. Organizacja działań edukacyjno-wychowawczych dla dzieci i 

młodzieży, w tym podczas wakacji letnich, ferii zimowych.

0,00 3 000,00

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Wzbogacanie życia kulturalnego mieszkańców gminy Wiśniew poprzez 

projekty artystyczne w tym: festiwale, konkursy i warsztaty, przeglądy 

artystyczne, wystawy, plenery; działania związane z prowadzeniem 

zespołów muzycznych, grup wokalnych, tanecznych. Popularyzowanie 

wiedzy o dziejach gminy Wiśniew poprzez opracowanie i wydanie 

publikacji (w formie książek, broszur, zeszytów) dokumentujących historię, 

kulturę, dzieje, wydarzenia społeczno-gospodarcze, losy mieszkańców 

gminy Wiśniew.

0,00 19 000,00

Kwota dotacji  / w zł/

92109 § 2480

2

80101 § 2310

60014 § 6300

celowejpodmiotowej
TreśćRozdział

60003 § 2310

921

85195 § 2820

Razem:

85412 § 2820

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wiśniew w 2021 r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział

92116 § 2480

01008 § 2830

92195 § 2820



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/200/2021

Rady Gminy Wiśniew

z  dnia 27 stycznia 2021 r.

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowych, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Kreowanie postaw patriotycznych oraz upowszechnianie swobód 

obywatelskich wspomagających rozwój demokracji.

0,00 4 000,00

926 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Upowszechnianie kultury 

fizycznej oraz sportu poprzez organizację zajęć sportowych, zawodów oraz 

imprez sportowych, współzawodnictwo sportowe dzieci,młodzieży i 

dorosłych .

0,00 25 000,00

0,00 63 000,00

432 000,00 239 000,00

921

Razem: 671 000,00

92695 § 2820

Razem:

Ogółem

92195 § 2820


